

## **17. ÇUHADAROĞLU ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2020 SORU VE CEVAPLAR**

**1.Soru:** Ön başvuru katılım formunda yarışma adının geçen seneki yarışma adı olarak gözükmesi bir sorun mudur yoksa onu bizim el ile düzeltmemiz gerekir mi?

**Cevap:** Başvuru katılım formuna yarışma adı DÜZEN[siz] MEKANLAR olarak yazılmalıdır.

**2.Soru:** Ön başvuru katılım formunda ekip üyelerinin her birinin ayrı ayrı ıslak imzası istenmektedir. Farklı şehirlerde olan kişiler için bu bir engel teşkil etmekte. Bu konuda ne yapılması gerekmektedir?

**Cevap:** Bireysel ya da ekip katılım formları, bireysel başvurularda başvuru sahibi tarafından, ekip katılımlarında ekip üyesi ve ekip lideri tarafından imzalanmış ve *taranmış* olarak sisteme yüklenmelidir. Bakınız Şartname Yarışmacılardan İstenenler 1. Madde (Sayfa 4)

**3.Soru:** Şartnamede projenin fiziki teslimi konusunda bir madde bulunmamasına rağmen ekip lideri panelinde bunun ile ilgili bir teslim bölümü bulunmaktadır. Fiziki teslim olacak mı olacakssa ne şekilde olacak?

**Cevap:** Yarışmada istenen tüm belgeler [www.ogrenciprojeyarismasi.com](http://www.ogrenciprojeyarismasi.com) sitesi üzerinden sisteme dijital formatta yüklenmelidir. Bakınız Şartname Yarışmacılardan İstenenler (Sayfa 4)

**4.Soru:** Pafta hazırlarken planlar ve kesitler gibi teknik dokümanları hangi ölçekte hazırlayacağımız ve bu dokümanların adedi hakkında bir sınır var mıdır?

**Cevap:** Çizim teknikleri ve uygun ölçek/ölçekler katılımcılar tarafından belirlenecektir. En fazla 2 adet yatay A1 pafta hazırlanmalıdır. Bakınız Şartname Yarışmacılardan İstenenler 4. Madde (Sayfa 5)

**5.Soru:** Seçtiğimiz arazi için bir m<sup>2</sup> (ya da herhangi bir ölçü biriminde) boyutlandırma sınırı var mıdır?

**Cevap:** Yarışmacılara bırakılmıştır.

**6.Soru:** Seçtiğimiz arazide tasarım yaparken o bölgenin mi mimari programını ölçüt almalıyız? (çekme mesafeleri, parsel bilgisi veyahut antropometrik ölçü kabulleri vb. konularda)

**Cevap:** Konuya özgün bir içerikle odaklanılması ve bir yaklaşım geliştirilmesi beklenmektedir. Bağlamın ister yer, istenirse de program bağlamında ele alındığı 'yer'siz ama farklı koşullara adapte edilebilir tipolojileri de içerebileceği unutulmamalıdır. Bağlam her nasıl ele alınırsa alınsın, ölçütler o bağlamın gerektirdiği nitelikleri içermelidir.

**7.Soru:** Oluşacak yapının taşıyıcı birimlerini, yapı malzemelerini seçerken spesifik bilgilerini içeren bir ürün belgesi isteniyor mu? (fiyatı bilgisi, üretim yeri vb.)

**Cevap:** Hayır, istenmemektedir.

**8.Soru:** Seçtiğimiz alanda var olan yapılara (yapının çevre için önemi dikkate alınarak) müdahale hakkımız var mıdır ve şartnamede de belirtilen her koşul durum an için farklı farklı mekan tasarımı yapılabilir mi? (değişim potansiyeli taşıyabilecek, esnek mekanlar)

**Cevap:** Yarışmacıların yorumuna bırakılmıştır.

**9.Soru:** Mekanların isimleri kalıcı olmayıp zamanla değişebilir mi?

**Cevap:** Yarışmacıların yorumuna bırakılmıştır.

**10.Soru:** Mekanların fonksiyonları hakkında yapının hizmet ettiği birden fazla işlevi olması konusunda bir sınır veyahut bir uyarı var mıdır? (konut, sosyal merkez, kültür yapısı vb. )

**Cevap:** Yarışmacıların yorumuna bırakılmıştır.

**11.Soru:** Yarışmaya konu olan Düzen(siz) Mekanlar içeriğindeki mekan kurgulanırken kullanıcı sayıları ve kullanıcı profili tarafımızca mı belirlenecek? Bu mekanlar kullanıcıların olağandışı durumlarda barınabilecekleri ve her türlü ihtiyaçlarına cevap verilebileceği türden bir kurguya mı sahip olmalı?

Örnek verecek olunursa 20 kişilik, barınma, sosyal tesisler, çalışma alanları gibi mekanlara sahip olan bir komün merkezi gibi tasarımsal yaklaşım geliştirilebilir mi?

**Cevap:** Yarışmacıların yorumuna bırakılmıştır.

**12.Soru:** Herhangi bir metreküp sınırlaması var mı?

**Cevap:** Yarışmacılara bırakılmıştır.

**13.Soru:** Olağan akışı bozan kriz durumunun sebebi yine yarışmacı tarafından mı belirlenmeli?

**Cevap:** Yarışmacılara bırakılmıştır.

**14.Soru:** Olağan akış doğal afet, savaş, salgın vb. durumlardan birinden mi etkilenmeli?

**Cevap:** Yarışmacıların yorumuna bırakılmıştır.

**15.Soru:** Tasarım bölgesel mi, kentsel mi bir ölçeğe sahip olmalı?

**Cevap:** Konunun nasıl ele alınacağı ve yorumlamak yarışmacılara bırakılmıştır.